

ADINATH TEXTILES LIMITED

CIN: L17115PB1979PLC003910

Office: Village Bholapur, P.O. Sahabana, Chandigarh Road, Ludhiana-141123
Tel.: +91-161-6574125, 9876100948, Fax: +91-161-2685270
E-mail: atl@shreyangroup.com Website: www.adinathtextiles.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 (the Act), the Register of Members and Share Transfer Books in respect of Equity Shares of the Company shall remain closed from Friday, 23rd September, 2016 to Thursday, 29th September, 2016 (both days inclusive) for the purpose of 36th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, 29th September, 2016 at the registered office of the Company.

Further notice pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, is also given as follows:

Business as set out in the Notice of 36th Annual General Meeting dated 25th May, 2016, sent to all Shareholders, may be transacted by voting through electronic means. The remote e-voting window will open at 09.00 A.M. on 25th September, 2016 and close at 05.00 P.M. on 28th September, 2016.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date of 22nd September, 2016, may cast their vote electronically through electronic voting system of Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) as well as voting through ballot at the AGM on the businesses as set out in the Notice of AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a shareholder of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. 22nd September, 2016, may obtain the login ID and password for remote e-voting by sending a request at atl@shreyangroup.com.

The remote e-voting module will be disabled after the above time line by CDSL and e-voting shall not be allowed.

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM. The members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise the right at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

Only those persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the annual general meeting.

The Notice, including the draft Resolution(s), the corresponding Statement under Section 102 of the Act and e-voting instructions, is available on the CDSL website www.evotingindia.com and on website of the Company at www.adinathtextiles.com.

Any query/grievance connecting with voting by electronic means, should be addressed to the undersigned at the above mentioned email id and/or address.

Further, Members of the company are requested to register or update their email for receiving notice(s)/other communication(s) through electronic mode

By order of the Board
For Adinath Textiles Limited
Sd/-

Parminder Singh
Company Secretary

Place: Ludhiana
Dated: 03.09.2016

ARTH UDYOG LIMITED
(CIN : L18101DL1971PLC028813)
Regd. Office: 16 A, Lajpat Nagar - IV, New Delhi - 110 024
Email: arthudyog2@gmail.com, Phone No.: 011-43541401
Website: www.arthudyog.co.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is seeking approval of shareholders, by way of postal ballot which includes voting by electronic means (e-voting), in respect of the Special Resolution set out in the Postal Ballot Notice dated August 24, 2016 (Postal Ballot Notice).

The Company has completed dispatch of Postal Ballot Notice together with Postal Ballot Form and postage pre-paid self-addressed business reply envelope (in case of documents sent in physical form) on September 3, 2016. The aforesaid documents have been mailed; a) electronically to those members who have registered their e-mail addresses with the Company or their Depository Participant and, b) in physical form by the permitted mode to the members who have not registered their e-mail addresses as specified above.

The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide e-voting facility. The instructions for e-voting are given in the Postal Ballot Notice. The Postal Ballot Notice together with Postal Ballot Form is also available on the website of the Company at www.arthudyog.co.in and on the website of CDSL at www.evotingindia.com

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories (in case the shares are held in demat form) as on Wednesday, August 24, 2016 shall be entitled to vote on the resolution proposed to be passed by postal ballot (including e-voting) and any recipient of Postal Ballot Notice who has no voting rights as on the aforesaid date should treat the same as intimation only.

The other details are as under:

1. Date and time of commencement of voting (postal ballot and e-voting): 04th September, 2016 (0900 Hours)
2. Date and time of end of voting (postal ballot and e-voting): 03rd October, 2016 (upto 1700 Hours)
3. The Postal Ballot Forms received from the Members after 03rd October, 2016 (upto 1700 Hours) will not be valid and voting whether by post or e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
4. A member can opt for only one mode of voting i.e. either by physical Postal Ballot Form or e-voting. In case a Member casts vote(s) through both the modes, voting done through e-voting shall prevail and the voting done by Physical Ballot Forms shall be treated as invalid.
5. A person, whose name appears in the register after dispatch of the Notice of Postal Ballot and holding shares as on the cut-off date, may obtain the USER ID and password by following the detailed procedure as provided in the Notice of Postal Ballot which is available on the Company's website and CDSL's website. If the member is already registered with CDSL for e-voting then he can use his existing USER ID and password for casting the vote through remote e-voting.
6. Members who have not received Postal Ballot Form or who have received the same by e-mail and wish to vote through Physical Ballot Form can download Postal Ballot Form from the website of the Company (www.arthudyog.co.in). They may also seek a duplicate Postal Ballot Form from the Registered Office of the Company.
7. In case you have any queries/grievances connected with voting by Postal Ballot including e-voting, the Members may contact the undersigned-

Name: Ruchi Bhatia	Name: Mr. Rakesh Dalvi
Designation: Company Secretary	Designation: Deputy Manager, CDSL
Address: 16A, Lajpat Nagar-IV, New Delhi - 110 002	Address: 16th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001.
Email Id: arthudyog2@gmail.com	Email Id: helpdesk.evoting@cdslindia.com
Phone Number: 011-43541401	Phone number: 18002005533

8. The Results of the Postal Ballot shall be announced not later than the close of working hours on Wednesday, October 05, 2016 at the Registered Office of the Company. The Result of the Postal ballot along with the Scrutinizer Report shall be displayed on the Notice Board of the Company at its Registered Office and shall be hosted on the Company's Website www.arthudyog.co.in and the Website of CDSL www.evotingindia.com.

Date: September 3, 2016
Place: New Delhi

For Arth Udyog Limited
Ruchi Bhatia
Company Secretary

NUTECH GLOBAL LIMITED

Regd. Office:-Mukhija Chambers, 5 Saraswati Marg, Opp. Lane Raymonds, M.I. Road, Jaipur-302001, Tel.: 91-141-2371169, Email:- info@nutechglobal.com
CIN: L17114RJ1984PLC003023 : Website:- www.nutechglobal.com

NOTICE OF 32ND ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 30th Day of September, 2016 at 11:00 A.M at the registered office of the Company at "Mukhija Chambers" 5, Saraswati Marg., opp. Lane Raymonds, M.I. Road, Jaipur-302001(Rajasthan).

Notice of the AGM and detailed instructions and information relating to e-voting, together with Annual Report of the company for the Financial Year 2015-16 has been e-mailed to the members whose e-mail addresses have been registered with the Company and sent by permitted mode to all others Members at their registered addresses. The dispatch of the Annual Report together with the Notice of the AGM either by e-mail or physical copy has been completed on 2nd September, 2016. Members who have not received Notice and the Annual Report may download the same from the website of the company i.e. www.nutechglobal.com.

In compliance with the provision of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has provided electronic voting facility for transacting all the business items as mentioned in Notice of 32nd Annual General Meeting through e-voting facility on the platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting (remote e-voting*). The remote e-voting facility shall commence on Tuesday, 27th September, 2016 at 9.00 A.M. and will end on Thursday, 29th September, 2016 at 5:00 P.M. No e-voting shall be allowed beyond the said date and time.

Any person, whose name appears in the register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. 23rd September, 2016 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.



CLASSIFIED AD DEPOT (CAD)

Book classified ads at your nearest Express Group's authorised Classified Ad Depots

EAST

PATPARGANJ : CHAVI ADVERTISERS, Ph.: 9899701024, 22090987, 22235837, PREET VIHAR : AD BRIDGE COMMUNICATION, Ph.: 9810029747, 42421234, 22017210, SAKARABHARATI : BARBICHOX ADVERTISING & MARKETING

जनसत्ता संवाददाता

नई दिल्ली, 3 सितंबर। पहाड़गंज इलाके स्थित एक होटल में शनिवार सुबह एक युवक की लाश मिली। युवक अपनी महिला मित्र के साथ यहां रुका था। महिला मित्र फरार है। पुलिस उसकी तलाश कर रही है। सूत्रों के मुताबिक, मध्यप्रदेश के 25 साल के युवक कृष्णाकांत ने एक सितंबर को एक महिला के साथ कमरा बुक कराया था। शुक्रवार रात कमरे में कोई नहीं आया। शनिवार सुबह जब कमरे से कोई आवाजही नहीं हुई तो मैनेजर को कुछ संदेह हुआ। मैनेजर ने युवक को उताने की कोशिश की पर असफल होने पर पुलिस को बुलाया। पुलिस ने दरवाजा खोला तो युवक का शव बिस्तर पर मिला। महिला गायब पाई गई।

एक युवक को मुताबिक बच्ची की हालत गंभीर है और उसके निजी अंगों का ऑपरेशन किया गया है। बच्ची के माता-पिता निर्माण स्थलों पर मजदूरी का काम करते हैं। शुक्रवार रात जब बच्ची के माता-पिता सो रहे थे तो पड़ोस में पास रहने वाले एक अन्य मजदूर ने बच्ची को अगवा कर लिया और पास के जंगल में ले जाकर उसका बलात्कार किया। जब इस बच्ची की मां को उसके लापता होने का एहसास हुआ तो उसने शोर मचाया। इसके बाद पुलिस को इसकी सूचना दी गई।

तीन सिपाहियों ने लड़की की तलाश की और बच्ची को रात करीब साढ़े 12 बजे झाड़ियों से अचेत अवस्था में बरामद किया। आरोपी 35 साल के विजय को गिरफ्तार कर लिया गया है और उसके

तहत मामला दर्ज किया गया है। उधर दिल्ली के गोविंदपुरी में तीन साल की बच्ची के साथ बलात्कार करने में साथ देने के आरोप में बलात्कारी की पत्नी को गिरफ्तार कर लिया गया है। सूत्रों के मुताबिक दक्षिण-पूर्व दिल्ली के गोविंदपुरी में तीन साल की एक बच्ची से कथित रूप से बलात्कार करने और उस पर हमला करने के आरोप में 25 साल के एक व्यक्ति को तीन दिन पहले गिरफ्तार किया गया था। आरोपी को पहले छेड़खानी, सिगरेट से मासूम के शरीर को जगह-जगह दागने व बच्ची का सिर दीवार में टकराने के मामले में पकड़ा गया था। लेकिन जब जांच शुरू हुई तो पता चला कि आरोपी की पत्नी ने बलात्कार के बदले छेड़छाड़ का मामला बताकर पति का बचाव किया

शिक्षक दिवस पर मोटे बजट की रिपोर्ट मांगें उपराज्यपाल : भाजपा

जनसत्ता संवाददाता

नई दिल्ली, 3 सितंबर। भाजपा मीडिया प्रभारी प्रवीण शंकर कपूर ने उपराज्यपाल नजीब जंग को पत्र लिखा है। कपूर ने अनुरोध किया है कि जंग केजरीवाल सरकार की ओर से 5 सितंबर को त्यागराज स्टेडियम में होने वाले शिक्षक दिवस कार्यक्रम के लिए 1 करोड़ 78 लाख रुपए की राशि मंजूर किए जाने की दिल्ली सरकार के मुख्य सचिव से रिपोर्ट मांगें।

पत्र में कपूर ने इस बात का जिक्र किया है कि दिल्ली सरकार परंपरागत रूप से शिक्षक दिवस मनाकर शिक्षकों का सम्मान करती आई है। जिसका खर्च कुछ लाख से ज्यादा नहीं आया। लेकिन इस साल अचानक केजरीवाल सरकार ने शिक्षक दिवस के लिए इतना भारी बजट मंजूर किया जाना सवालियों के घेरे में है। इस बजट में 30 लाख रुपए स्टेडियम की सजावट के लिए मंजूर किए गए हैं। शिक्षक दिवस के नाम पर किए जाने वाले सभी खर्चों को सरकार की ओर से अत्यधिक बढ़ा-चढ़ा कर दिखाया जा रहा है। जो कहीं न कहीं किसी को लाभ देने की कोशिश जैसा है।

कहीं नेता तो

नरेंद्र भंडारी

नई दिल्ली, 3 सितंबर। नवरात्र के साथ यानी 1 अक्टूबर से दिल्ली में रामलीलाओं का दौर शुरू हो जाएगा। इनमें से एक लीला का मंचन बॉलीवुड के सितारे तो दूसरे का राजनेता करेंगे। इतना ही नहीं, एक रामलीला तो सिर्फ तीन घंटे में ही पूरी राम कहानी बयां कर देगी। राजधानी के गली-कूचों से लेकर बड़े पाकों तक में करीब 300 रामलीलाएं होती हैं और उन दिनों पूरी दिल्ली राममय हो जाती है। राजधानी में कुछ रामलीलाएं देश की आजादी के पहले से हो रही हैं और कुछ हाल ही में शुरू हुई हैं। वैसे तो सभी लीलाओं का मंचन पौराणिक कथा के अनुसार ही होता है, लेकिन कुछ लीलाओं में भव्यता को तरजीह दी जाती है। कई आयोजक ज्यादा बजट के साथ काफी भव्य तरीके से रामलीला का आयोजन करते हैं, तो कई सिर्फ सामाजिक जिम्मेदारी निभाने तक ही सीमित रहते हैं।

राजधानी में पिछले 25 साल से हो रही लव-कुश रामलीला का आयोजन इस बार पहले से काफी भव्य तरीके से किया जा रहा है। यह लीला लाल किले के पास होती है। लाल किले के आसपास चार रामलीलाएं होती हैं, लेकिन सबसे ज्यादा भीड़ लव-कुश रामलीला



में ही होती है। इस हर साल कुछ न कुछ आकर्षित करता है बॉलीवुड के 51 क निभाएंगे। इन कला रितु शिवपुरी, रवि वि चौहान, हिमानी शिव शामिल हैं। लव-कु अशोक अग्रवाल के कुछ न कुछ नया व

अर्थ उद्योग लिमिटेड

(CIN : L18101DL1971PLC028813)

पंजीकृत कार्यालय: 16 ए, लाजपत नगर - IV, नई दिल्ली - 110024

ई-मेल: arthudyog2@gmail.com, दूरभाष सं.: 011-43541401,

वेबसाइट: www.arthudyog.co.in

शेयरधारकों को सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) विनियम, 2014 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के तहत, कम्पनी, 24 अगस्त, 2016 दिनांकित, डाक मतदान सूचना (डाक मतदान सूचना) में उल्लिखित विशेष प्रस्ताव पर डाक मतदान से स्वीकृति लेने की इच्छुक है। डाक मतदान में इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान (ई-वोटिंग) भी शामिल है। कम्पनी, डाक मतदान सूचना समेत, डाक मतदान पत्र और डाक मुग्तान किया स्व-पता लिफाफा (यदि दर्तावेज भौतिक रूप में भेजी गई है) भेजने का काम, 3 सितंबर, 2016 को पूरा कर चुकी है। उल्लिखित दर्तावेज मेल कर दिए गए हैं। इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों को भेज दिए गए जिनका ई-मेल पता कम्पनी या उनके डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट में दर्ज है, और (ख) मान्य माध्यम से भौतिक रूप में उन सदस्यों को जिनका ई-मेल पता उल्लिखित संगठनों में दर्ज नहीं है। ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने के लिए कम्पनी ने सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) को संलग्न कर दिया है। डाक मतदान सूचना में ई-वोटिंग के लिए निर्देश दिए गए हैं। डाक मतदान सूचना के साथ डाक मतदान पत्र कम्पनी की वेबसाइट www.arthudyog.co.in और सीडीएसएल की वेबसाइट भी www.evotingindia.com पर उपलब्ध है। कम्पनी के सदस्यों की पंजी या डिपॉजिटरी (शेयरों के डीमैट फॉर्म में होने पर) के पास रखी लाम अधिकारियों की पंजी में बुधवार, 24 अगस्त, 2016 को जिनका नाम दर्ज है उन्हें डाक मतदान (जिसमें ई-वोटिंग भी शामिल) से पारित करने के लिए प्रस्तावित प्रस्ताव पर मत देने का अधिकार होगा और यदि किसी ऐसे व्यक्ति को डाक मतदान सूचना मिलती है जिसे उल्लिखित तिथि में डाक मतदान करने का अधिकार नहीं है तो वह उसे केवल सूचना माने।

अन्य विवरण निम्नवत् है:

1. मतदान (डाक मतदान और ई-वोटिंग) की आरंभिक तिथि एवं समय: 04 सितंबर, 2016 (0900 बजे)
2. मतदान (डाक मतदान और ई-वोटिंग) की अंतिम तिथि एवं समय: 03 अक्टूबर, 2016 (शाम 05.00 बजे तक)
3. 03 अक्टूबर, 2016 (शाम 05.00 बजे तक) के बाद पहुँचने वाले सदस्यों को डाक मतदान पत्र मान्य नहीं होंगे और कथित तिथि एवं समय के बाद डाक मतदान या ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।
4. एक सदस्य एक ही माध्यम से मतदान करने का चुनाव कर सकता है - डाक मतदान या ई-वोटिंग। यदि एक सदस्य दोनों माध्यमों से मतदान करता है तो ई-वोटिंग कायम रहेगा और भौतिक रूप में किए गए डाक मतदान को अमान्य करार दिया जाएगा।
5. यदि किसी व्यक्ति का नाम डाक मतदान सूचना भेजने के बाद पंजी में आता है और वह कट-ऑफ तिथि को शेयरधारक है तो डाक मतदान सूचना में उल्लिखित प्रक्रिया से यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट और सीडीएसएल की वेबसाइट पर उपलब्ध है। यदि सदस्य का पहले से सीडीएसएल में नाम दर्ज है तो वह वर्तमान यूजर आईडी और पासवर्ड से रिमोट ई-वोटिंग से मतदान कर सकता है।
6. यदि किसी सदस्य/सदस्यों को डाक मतदान पत्र नहीं मिला है या ई-मेल से मिला है जबकि वह भौतिक रूप में डाक मतदान करना चाहता है तो कम्पनी की वेबसाइट (www.arthudyog.co.in) से डाक मतदान पत्र डाउनलोड कर सकता है। कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय से भी डाक मतदान पत्र की एक प्रति प्राप्त की जा सकती है।
7. यदि किसी सदस्य को ई-वोटिंग समेत डाक मतदान संबंधी कोई सवाल/समस्या हो तो अधोहस्ताक्षरी से संपर्क कर सकते हैं:

नाम: रूचि भाटिया	नाम: श्री. राकेश दलवी
पद: कंपनी सेक्रेटरी	पद: उपा-प्रबंधक, सीडीएसएल
पता: 16-ए, लाजपत नगर-IV, नई दिल्ली - 1100024	पता: 16वीं मंजिल, फिरोज जीजीमॉय टावर, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - 400001।
ई-मेल आईडी: arthudyog2@gmail.com	ई-मेल आईडी: helpdesk.evoting@cdslindia.com
फ़ोन नं.: 011-43541401	फ़ोन नं.: 18002005533

8. डाक मतदान के परिणाम अधिकतम बुधवार, 05 अक्टूबर, 2016 तक कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में घोषित कर दिए जाएंगे। डाक मतदान के परिणाम समेत जांचकर्ता की रिपोर्ट भी कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में सूचना पट्ट पर प्रकाशित कर दी जाएगी। परिणाम कम्पनी की वेबसाइट www.arthudyog.co.in और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी प्रसारित किए जाएंगे।

तिथि: सितंबर 03/2016

स्थान: नई दिल्ली

कृत अर्थ उद्योग लिमिटेड

हस्ता.

रूचि भाटिया

कम्पनी सचिव